[Page 512-513](#)

Laudate pueri (Psalm 112)

1.
Laudate pueri Dominum: laudate nomen Domini.
2.
Sit nomen Domini benedictum, ex hoc nunc, et usque in saeculum.
3.
A solis ortu usque ad occasum, laudabile nomen Domini.
4.
Excelsus super omnes gentes Dominus, et super coelos gloria ejus.
5.
Quis sicut Dominus Deus noster, qui in altis habitat,
et humilia respicit in coelo et in terra.
6.
Suscitans a terra inopem, et de stercore erigens pauperem:
7.
Ut collocet eum cum principibus, cum principibus populi sui.
8.
Qui habitare facit sterilem in domo, matrem filiorum laetantem.
9.
Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.
10.
Sicut erat in principio, et nunc, et semper,
et in saecula saeculorum. Amen.

[Page 512-513](#)

Third Antiphon and Psalm

Third Tone (b)

Chanter

Nigra sum sed formosa,

Choir

filiae Jerusalem: ideo dilexit me rex,
et introduxit me in cubiculum suum. Alleluia.

[Page 514-515](#)

Laetatus sum (Psalm 121)

1.
Laetatus sum in his quae dicta sunt mihi: In domum Domini ibimus.
2.
Stantes erant pedes nostri, in atriis tuis Jerusalem.
3.
Jerusalem, quae aedificatur ut civitas:
cujus participatio ejus in idipsum.
4.
Illuc enim ascenderunt tribus, tribus Domini:
testimonium Israel ad confitendum nomini Domini.
5.
Quia illic sederunt sedes in iudicio, sedes super domum David.
- 6.

Rogate quae ad pacem sunt Jerusalem: et abundantia diligentibus te:

7.

Fiat pax in virtute tua: et abundantia in turribus tuis.

8.

Propter fratres meos et proximos meos, loquebar pacem de te:

9.

Propter domum Domini Dei nostri, quaesivi bona tibi.

10.

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.

11.

Sicut erat in principio, et nunc, et semper,
et in saecula saeculorum. Amen.

Nigra sum sed formosa, filiae Jerusalem:
ideo dilexit me rex, et introduxit me in
cubiculum suum. Alleluia.

[Page 514-515](#)

Fourth Antiphon and Psalm

Eighth Tone (G)

Chanter

Jam himes transiit,

Choir

imber abiit et recessit: surge amica mea, et veni. Alleluia.

[Page 516-517](#)

Nisi Dominus (Psalm 126)

1.

Nisi Dominus aedificaverit domum,
in vanum laboraverunt qui aedificant eam.

2.

Nisi Dominus custodierit civitatem, frustra vigilat qui custodit eam.

3.

Vanum est vobis ante lucem surgere:
surgite postquam sederitis, qui manducatis panem doloris.

4.

Cum dederit dilectis suis somnum:

5.

Sicut sagittae in manu potentis: ita filii excussorum.

6.

Beatus vir qui implevit desiderium suum ex ipsis:
non confundetur cum loquetur inimicis suis in porta.

7.

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.

8.

Sicut erat in principio, et nunc,
et semper, et in saecula saeculorum. Amen.

Jam himes transiit, imber abiit et recessit:
surge amica mea, et veni. Alleluia.

[Page 516-517](#)

Fifth Antiphon and Psalm

Fourth Tone

Chanter
Speciosa facta es

Choir
et suavis in deliciis tuis, sancta Dei Genitrix. Alleluia.

[Page 518-519](#)

Lauda Jerusalem (Psalm 147)

1. Lauda Jerusalem Dominum: lauda Deum tuum Sion.
2. Quoniam confortavit seras portarum tuarum:
benedixit fili is tuis in te.
3. Qui posuit fines tuos pacern: et adipe frumenti satiat te.
4. Qui emittit eloquium suum terrae: velociter currit sermo ejus.
5. Qui dat nivem sicut lanam: nebulam sicut cinerem spargit.
6. Mittit crystallum suam sicut buccellas:
ante faciem frigoris ejus quis sustinebit?
7. Emittet verbum suum, et liquefaciet ea:
flabit spiritus ejus, et fluent aquae.
8. Qui annuntiat verbum suum Jacob: justitias et judicia sua Israel.
9. Non fecit taliter omni nationi: et judicia sua non manifestavit eis.
10. Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.
11. Sicut erat in principio, et nunc, et semper,
et in saecula saeculorum. Amen. Alleluia.

The Celebrant sings the Capitulum:
After which the Choir sings

Deo Gratias

The Hymn "Ave Maris Stella" is then sung (see No. 201) after which the following versicle and response is sung:

V. Dignare me laudare te Virgo sacrata.
R. Da mihi virtutem contra hostes tuos.

For the Second Vespers the Antiphon to the Magnificat is then intoned by a Chanter (or the Celebrant) and continued by the Choir.

[Page 518-519](#)

(For the Solemn Version of the Magnificat see No. 216)

The version given below is the simple setting.

Ad Magnificat
(In II. Vesperis)

Antiphon

Chanter
Beatam me dicent.

Choir
omnes generationes, quia ancillam humilem respexit Deus. Alleluia.

1. Magnificat anima mea Dominum.
2. Et exsultavit spiritus meus in Deo salutari meo.
3. Quia respexit humilitatem ancillae suae:
ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes.
4. Quia fecit mihi magna qui potens est: et sanctum nomen ejus.
5. Et misericordia ejus a progenie in progenies timentibus eum.
6. Fecit potentiam in brachio suo:
dispersit superbos mente cordis sui.
7. Deposuit potentes de sede, et exaltavit humiles.
8. Esurientes implevit bonis: et divites dimisit inanes.
9. Suscepit, Israel puerum suum, recordatus misericordiae suae.
10. Sicut locutus est ad patres nostros, Abraham,
et semini ejus in saecula.
11. Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.
12. Sicut erat in principio, et nunc,
et semper, et in saecula saeculorum. Amen.

Beatam me dicent omnes generationes, quia ancillam humilem respexit
Deus.
Alleluia.

[Page 520-521](#)

Responses after the "Magnificat"

Celebrant
Dominus Vobiscum.

Choir
Et cum spiritu tuo.

Celebrant
Oremus.

Choir
Amen.

Celebrant
Benedicamus Domino.

Choir
Deo gratias.

Celebrant
Fidelium animae.

Choir
Amen.

Celebrant
Dominus det nobis suam pacem.

Choir
Et vitam aeternam. Amen.

After this, one of the Antiphons to Our Lady is sung according to the season "Alma Redemptoris Mater," "Ave Regina," "Regina Coeli," or "Salve Regina." (See Nos. 277 to 280). (Also 202-205)

[Page 522](#)

No. 277

COMPLINE

Four Antiphons in honor of the Blessed Virgin

* Note: See settings in figured style at Nos 202 to 205.

Alma Redemptoris Mater

Gregorian

Fifth Mode

Chanter
Alma

Tutti
Redemptoris Mater,
quae pervia caeli porta manes,
Et stella maris, succurre cadenti,
surgere qui curat populo:
Tu quae genuisti,
natura mirante,
tuum sanctum Genitorem:
Virgo prius ac posterius,
Gabrielis ab ore summens illud Ave,
peccatorum miserere.

1st Response (In Advent)
Et Conceptit de Spiritu Sancto.

2nd Response (After Christmas)
Dei Genitrix intercede pro nobis.

[Page 523](#)

No. 278

Ave Regina Coelorum
(Simplified Version)

(Solesmes)

Sixth Mode

Chanters
Ave Regina caelorum

Tutti

Ave Domina Angelorum:
Salve radix, salve porta,
Ex qua mundo lux est orta.
Gaude Virgo gloriosa,
Super omnes speciosa:
Vale, o valde decora,
Et pro nobis Christum exora.

Response: Da mihi virtutem contra hostes tuos.

[Page 524](#)

No. 279

Regina Coeli

Gregorian

Sixth Mode

Chanter
Regina coeli

Tutti
laetare, alleluia:
Quia quem meruisti portare, alleluia:
Resurrexit, sicut dixit, alleluia:
Ora pro nobis Deum, alleluia.

Response: Quia surrexit Dominus vere, alleluia.

[Page 525](#)

No. 280

Salve Regina

(Solesmes)

Fifth Mode

Chanter
Salve Regina,

Tutti
Mater misericordiae:
Vita, dulcedo, et spes nostra, salve.
Ad te clamamus, exsules, filii Hevae.
Ad te suspiramus, gementes et flentes
in hac lacrimarum valle.
Eia ergo. Advocata nostra,
illos tuos misericordes oculos ad nos converte.
Et Jesum, benedictum fructum ventris tui,
nobis post hoc exsilium ostende.
O clemens, O pia, O dulcis Virgo Maria.

Response:
Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

[Page 525](#)

[Page 526](#)

No. 281

Missa Brevis

A short and easy Mass for Unison Chorus
or Chorus in two or three parts.

Nicola A. Montani

Andante

Kyrie eleison. Kyrie eleison. Kyrie eleison.
Christe eleison. Christe eleison. Christe eleison.
Kyrie eleison. Kyrie eleison. Kyrie eleison.